

# **Poul Erik Andersen Sport A/S**

Adelgade 35, 9500 Hobro

CVR-nr. 29 62 04 82

## **Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

---

Poul Erik Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Poul Erik Andersen Sport A/S Adelgade 35 9500 Hobro
	CVR-nr.: 29 62 04 82 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Poul Erik Andersen Tony Mads Jensen Kurt Grøn Olesen
<b>Direktion</b>	Poul Erik Andersen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel
<b>Modervirksomhed</b>	SIJU HOLDING ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af sportsartikler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.938 t.kr. mod 4.203 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -433 t.kr. mod -226 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.937.631</b>	<b>4.202.864</b>
2 Personaleomkostninger	-3.175.229	-3.540.508
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-299.846	-308.252
Andre driftsomkostninger	-500.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-37.444</b>	<b>354.104</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-463.111	-604.004
<b>Resultat før skat</b>	<b>-500.555</b>	<b>-249.900</b>
Skat af årets resultat	67.302	23.484
<b>Årets resultat</b>	<b>-433.253</b>	<b>-226.416</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-433.253	-226.416
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-433.253</b>	<b>-226.416</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	752.359	914.141
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>752.359</u>	<u>914.141</u>
Andre tilgodehavender	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>782.359</u></b>	<b><u>944.141</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.238.530	7.243.823
Varebeholdninger i alt	<u>6.238.530</u>	<u>7.243.823</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	172.885	375.782
Tilgodehavende selskabsskat	46.000	43.000
Andre tilgodehavender	154.231	457.120
Periodeafgrænsningsposter	<u>49.159</u>	<u>48.704</u>
Tilgodehavender i alt	<u>422.275</u>	<u>924.606</u>
Likvide beholdninger	<u>114.557</u>	<u>111.903</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.775.362</u></b>	<b><u>8.280.332</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.557.721</u></b>	<b><u>9.224.473</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	892.858	892.858
4 Overført resultat	-706.277	-273.024
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>186.581</b>	<b>619.834</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	67.302
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>67.302</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.079.294	2.062.990
Gæld til tilknyttede virksomheder	499.416	523.269
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.578.710	2.586.259
Kortfristet del af langfristet gæld	475.000	449.000
Gæld til pengeinstitutter	2.728.509	3.264.406
Leverandører af varer og tjenesteydelser	500.480	912.884
Anden gæld	1.088.441	1.227.866
Periodeafgrænsningsposter	0	96.922
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.792.430	5.951.078
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.371.140</b>	<b>8.537.337</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.557.721</b>	<b>9.224.473</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Noter

	2018	2017
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Årets resultat er i væsentlig grad påvirket af tab vedrørende betalte kautionsforpligtelser. Der pågår forhandlinger med selskabets pengeinstitut om opnåelse og fastholdelse af nødvendigt kapitalberedskab. Forhandlingerne er ikke afsluttet på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen, men det er ledelsens forventning, at der opnås et positivt udfald og det nødvendige kapitalberedskab fastholdes. Det er ledelsens forventning, at budgettet for 2019 kan overholdes, og årsregnskabet aflægges således under forudsætning af fortsat drift.		
Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for retablering af kapitalen.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.820.439	3.189.103
Pensioner	130.445	104.050
Andre omkostninger til social sikring	70.910	70.598
Personaleomkostninger i øvrigt	153.435	176.757
	<b>3.175.229</b>	<b>3.540.508</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	11
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	892.858	892.858
	<b>892.858</b>	<b>892.858</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-273.024	-46.608
Årets overførte overskud eller underskud	-433.253	-226.416
	<b>-706.277</b>	<b>-273.024</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har kautioneret for 3. parts opfyldelse af kontraktsforpligtelser. Kautionen er begrænset til t.kr 500.		

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.283 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	6.239 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	173 t.kr.
Driftsmidler	170 t.kr.

Der er overfor leverandør stillet betalingsgaranti på 30 tkr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for PKM Sport Viborg ApS på 500 tkr. Forpligtelse vedr. selskabets huslejekontrakt.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SIJU HOLDING ApS, CVR-nr. 30532821 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
